



w wodzie wprowadzanej do niecki basenowej z systemu cyrkulacji. Natomiast, w niecce jacuzzi jednorazowo stwierdzono przekroczenie ogólnej liczby mikroorganizmów tworzących kolonie w 1 ml wody po 48 h inkubacji w temp. $36\pm 2^{\circ}\text{C}$.

W związku z powyższymi przekroczeniami zarządzający pływalnią przeprowadzał odpowiednie działania naprawcze oraz potwierdzał ich skuteczność wynikami badań zgodnymi z obowiązującymi wymaganiami dotyczącymi jakości wody na pływalniach.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Policach mając na uwadze powyższą analizę stwierdza, że zarządca pływalni, tj. Akademia Pływania / Full Fun z siedzibą w Szczecinie, ul. Szeligowskiego 85/2 prowadził ocenę jakości wody na pływalni Akademia Pływania / Full Fun, ul. Rekreacyjna 1, Przecław zgodnie z wymaganiami obowiązujących przepisów oraz w sposób zapewniający bezpieczeństwo zdrowotne osób korzystających z pływalni. Jednakże, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Policach zwraca uwagę, że zarządzający pływalnią powinien dążyć do utrzymania wartości badanych parametrów na poziomie wskazanym w załącznikach nr 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1230).

Zgodnie z wynikami prowadzonych badań i pomiarów, wykonywanych zarówno przez zarządcę pływalni, jak również przedstawicieli Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach, a także biorąc pod uwagę skuteczność podejmowanych przez zarządcę pływalni działań naprawczych, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Policach stwierdza, że woda na pływalni Akademia Pływania / Full Fun, w tym doprowadzana na pływalnię spełniała wymagania mikrobiologiczne i fizykochemiczne określone w załącznikach Nr 1 i 2 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1230), pomimo okresowego występowania bakterii *Pseudomonas aeruginosa* oraz ogólnej liczby mikroorganizmów tworzących kolonie w 1 ml wody po 48 h inkubacji w temp. $36\pm 2^{\circ}\text{C}$.

Zgodnie z wymaganiami § 7 przywołanego rozporządzenia zarządzający pływalnią w komunikacie zamieszczonym na tablicy informacyjnej w obiekcie oraz na stronie internetowej, informuje o ostatniej zbiorczej rocznej ocenie jakości wody na pływalni dokonanej przez właściwego inspektora sanitarnego.

PAŃSTWOWY
Powiatowy Inspektor Sanitarny
w Policach
mgr inż. Anna Janczura

Otrzymują:

1. Adresat;
2. Aa.

niepodlega